様式第１号（第２条関係）

一般廃棄物処理業許可申請書

     年     月     日

氷川町長　　　様

申請者  住所

氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

氷川町廃棄物の処理及び清掃に関する条例第10条の規定により申請します。

1． 事業所の所在地

2． 取扱いの種類

3． 作業区域

4． 作業員数

5． 自動車、作業用具等（種類及び台数）
6． その他

添付書類

①欠格要件非該当誓約書
②現在契約を締結している事業所一覧
③住民票の写し（法人にあっては定款及び登記簿謄本）

④その他町長が必要と認める書類